
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

入間(30)病院等新設機械工事
埼玉県入間市ほか
平成31年01月11日～平成33年08月31
日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月10日
（株）日立プラントサービス
東京都豊島区東池袋３ー１ー１

5013301030602
一般競争入札
(総合評価方式)

1,760,041,031 1,590,840,000 90.39%

大宮(30)外柵整備工事
埼玉県さいたま市
平成31年01月11日～平成31年07月31
日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月10日
（株）島村工業
埼玉県比企郡川島町大字牛ヶ谷
戸４８９

9030001056550
一般競争入札
(総合評価方式)

45,745,118 41,040,000 89.71%

百里（３０）貯蔵庫新設等土木工事
監理業務
茨城県小美玉市
平成31年01月16日～平成32年03月16
日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月15日
日本工営（株）
東京都千代田区九段北１－１４
－６

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方式)

23,203,125 18,900,000 81.45%

下総(30)宿舎解体工事
千葉県柏市
平成31年01月17日～平成31年07月31
日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
東亜道路工業（株）
東京都港区六本木７ー３ー７

7010401020201
一般競争入札
(総合評価方式)

121,074,839 100,440,000 82.96%

市ヶ谷(30)宿舎新設等建築工事
東京都新宿区ほか
平成31年01月17日～平成32年11月30
日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
岩田地崎建設（株）
東京都港区西新橋３－２３－５

8430001001789
一般競争入札
(総合評価方式)

742,307,558 723,060,000 97.41%

木更津(30)発電機室新設電気その他
工事
千葉県木更津市
平成31年01月17日～平成31年10月31
日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
高野電気工業（株）
東京都葛飾区奥戸６ー１１ー２

1011801002760
一般競争入札
(総合評価方式)

32,515,232 32,400,000 99.65%

習志野(30)教場整備等土木工事
千葉県船橋市ほか
平成31年01月17日～平成31年12月27
日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
（株）吉田組
東京都中央区日本橋堀留町１－
５－９（啓明商事Ｋビル）

1070001016731
一般競争入札
(総合評価方式)

234,566,827 223,560,000 95.31%

習志野(30)教場整備等電気その他工
事
千葉県船橋市ほか
平成31年01月17日～平成31年12月27
日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
タツヲ電気（株）
東京都文京区白山５ー２２ー９

9010001139984
一般競争入札
(総合評価方式)

69,156,833 63,720,000 92.14%

習志野(30)教場整備等機械工事
千葉県船橋市ほか
平成31年01月17日～平成31年12月27
日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
（株）前田設備
群馬県利根郡みなかみ町上牧２
３４４ー１２

8070001023267
一般競争入札
(総合評価方式)

84,297,267 76,896,000 91.22%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入
札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入
札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

下総(30)鉄塔新設建築その他工事
千葉県柏市
平成31年01月17日～平成31年11月30
日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
電気興業（株）
東京都千代田区丸の内３ー３ー
１

4010001008723
一般競争入札
(総合評価方式)

50,564,097 48,384,000 95.69%

百里(30)宿舎新設等機械工事
茨城県小美玉市ほか
平成31年01月17日～平成32年12月28
日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
（株）東海テック
東京都台東区東上野１ー２３ー
３

5010501008528
一般競争入札
(総合評価方式)

353,538,091 343,440,000 97.14%

百里(30)汚水排水施設改修設計
茨城県小美玉市
平成31年01月17日～平成31年03月31
日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
（株）東洋コンサルタント
東京都豊島区高田３ー１８ー１
１

8013301008587
一般競争入札
(総合評価方式)

18,427,451 17,496,000 94.95%

市ヶ谷(30)構造物整備工事
東京都新宿区
平成31年01月17日～平成31年12月27
日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月16日
鹿島建設（株）
東京都港区元赤坂１ー３ー１

8010401006744
一般競争入札
(総合評価方式)

91,714,788 90,504,000 98.68%

百里(30)宿舎新設等電気その他工事
茨城県小美玉市ほか
平成31年01月24日～平成32年12月28
日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月23日
川北電気工業（株）
東京都千代田区神田須田町１－
３

1180001035290
一般競争入札
(総合評価方式)

236,483,844 226,260,000 95.68%

相馬原(30)宿舎環境整備土木工事
群馬県北群馬郡榛東村
平成31年01月24日～平成31年08月30
日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月23日
（株）エクテス
群馬県北群馬郡吉岡町大字大久
保２８９２－１

4070001017529
一般競争入札
(総合評価方式)

29,524,389 29,052,000 98.40%

習志野(30)教場整備等建築工事監理
業務
千葉県船橋市ほか
平成31年01月25日～平成31年07月31
日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月24日
（株）車田建築設計事務所
東京都杉並区阿佐谷南３－１１
－３

7240001003021
一般競争入札
(総合評価方式)

7,604,161 7,560,000 99.42%

習志野(30)教場整備等土木工事監理
業務
千葉県船橋市ほか
平成31年01月25日～平成31年12月27
日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月24日
（株）オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２－
１１－２０１

9013201007226
一般競争入札
(総合評価方式)

6,973,770 5,832,000 83.63%

習志野(30)教場整備等設備工事監理
業務
千葉県船橋市ほか
平成31年01月25日～平成31年12月27
日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月24日
（株）現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町１
０番１１号　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

6,390,068 6,048,000 94.65%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成２４年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名競争入
札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

大宮(30)外柵整備工事監理業務
埼玉県さいたま市
平成31年01月26日～平成31年07月31
日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月25日
（株）オーイーエス
東京都江戸川区東葛西５－２－
１１－２０１

9013201007226 一般競争入札 2,388,456 2,322,000 97.22%

館山(30)局舎新設等設備工事監理業
務
千葉県館山市
平成31年01月29日～平成31年10月31
日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月28日
（株）現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町１
０番１１号　日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

8,987,295 7,344,000 81.72%

市ヶ谷(30)厚生棟等改修機械工事
東京都新宿区
平成31年01月30日～平成31年12月27
日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月29日
第一工業（株）
東京都千代田区丸の内３ー３ー
１

4010001034620
一般競争入札
(総合評価方式)

105,011,542 102,600,000 97.70%

熊谷(30)浴場改修機械その他工事
埼玉県熊谷市
平成31年01月30日～平成32年03月16
日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月29日
佐藤工業（株）
栃木県那須烏山市金井２ー１
５ー１９

4060001008066
一般競争入札
(総合評価方式)

57,469,747 57,132,000 99.41%

練馬(30)宿舎新設建築その他工事監
理業務
東京都練馬区ほか
平成31年02月01日～平成33年02月26
日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月31日
（株）窓建コンサルタント
東京都新宿区新宿６ー２８ー８

1011101011438
一般競争入札
(総合評価方式)

48,264,897 36,720,000 76.08%

平成３０年度大和田通信所管理工事
（その３）
東京都清瀬市ほか
平成31年01月12日～平成31年03月29
日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

平成31年1月11日
立川造園株式会社
東京都立川市栄町１－１８－２
６

2012801000828 一般競争入札 10,521,851円 9,126,000円 86.73%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


